1
Система Heisskraft-therm
Система Heisskraft-multilayer pipe
Система Heisskraft-compression
Каталог продукции
Полипропиленовые
и полиэтиленовые
трубопроводные системы

Объем
упак., м3
2012020 20 15 20 20 200 2,32 0,0094
2012025 25 17,5 23,5 25 100 2,27 0,0096
2012032 32 18,5 26 32 50 2,02 0,0725
2012040 40 21,5 31 40 30 2,1576 0,0091
2012050 50 24,5 36 50 20 2,64 0,0096
2012063 63 28,4 42,4 63 10 2,365 0,0107
2012075 75 31 49 75 2 0,83 0,0009
2012090 90 35 56 90 1 0,69 0,0002
20120110 110 39 65 110 1 1,02 0,0001
Сварочные насадки и сверла для монтажа
вварных седел
Вварные седла Насадки для вварных седел Сверла
Артикул Размер, mm Артикул Размер, mm Артикул Размер, mm
20563 63х32 412032063 2S/WS63/20-32 4100320 HS/WS 32
2056340 63х40 412040063 2S/WS63/20-40 4100400 HS/WS 40
20575 75х32 412032075 2S/WS75/32 4100320 HS/WS 32
2057540 75х40 412040075 2S/WS75/40 4100400 HS/WS 40
20590 90х32 412032090 2S/WS90/32 4100320 HS/WS 32
2059040 90х40 412040090 2S/WS90/40 4100400 HS/WS 40
205110 110х32 412032110 2S/WS110/32 4100320 HS/WS 32
20511040 110х40 412040110 2S/WS110/40 4100400 HS/WS 40
20511050 110х50 412050110 2S/WS110/50 4100500 HS/WS 50
Таблица соответствия инструмента для монтажа вварных седел
Пробка с резьбой Артикул Размер,
D, mm A G
Кол-во

Артикул Размер,
D, mm
Кол-во
в упак.,
шт.
Вес
упак., кг
Объем
упак., м3
F-32.04 32 100 25,0 0,032
F-40.04 40 100 28,5 0,046
F-50.04 50 100 29,5 0,057
F-63.04 63 100 20,0 0,046
F-75.04 75 50 36,0 0,057
F-90.04 90 50 19,0 0,046
F-110.04 110 50 21,0 0,046
Артикул Размер,
D, mm
Кол-во
в упак.,
шт.
Вес
упак., кг
Объем
упак., м3
F-20.03 20 200   11,22  0,012
F-25.03 25 150   8,43   0,011
F-32.03 32 100    6,19  0,01
F-40.03 40 100   6,82   0,012
F-50.03 50 100   7,46   0,015
F-63.03 63 100    9,85   0,0182
F-75.03 75 50    6,53  0,015
F-90.03 90 50    7,5    0,018
F-110.03 110 50    8,25    0,027
F-125.03 125 50    8,25    0,027
F-140.03 140 50    8,25    0,027
F-160.03 160 30 9,72 0,024
F-200.03 200 25 10,39 0,022
F-220.03 220 25 10,46 0,025
Артикул Размер,
D, mm
Кол-во
в упак.,
шт.
Вес
упак., кг
Объем
упак., м3
F-20.01 20 200   13,22  0,88000
F-25.01 25 150   10,59  0,01500
F-32.01 32 100   7,7  0,01500
F-40.01 40 100   8,24  0,01600
F-50.01 50 100   8,88  0,01900
F-63.01 63 100   10,68  0,02500
F-75.01 75 50   6,97  0,01500
F-90.01 90 50   7,57  0,01900
F-110.01 110 50   10,85  0,03000
F-160.01 160 30 12,63 0,02700
F-200.01 200 30 13,29 0,02500
Хомут металлический подвесной
без резинового уплотнения
Хомут металлический без шурупа с гайкой
Хомут металлический с шурупом